
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 295 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44,58 m2,



opis nieruchomości

Gotowe do zamieszkania, bez nakładów finansowych!!!
Mieszkanie położone na 3 piętrze w odrestaurowanej kamienicy w ścisłym centrum Stargardu!
Lokal o powierzchni 44,58 m2 składa się z:

salonu
sypialni
kuchni
korytarza
łazienki z wc

Do mieszkania przynależy piwnica oraz pomieszczenie gospodarcze na piętrze (doprowadzone media z
mieszkania: prąd, woda oraz ogrzewanie). Pomieszczenie gospodarcze idealne jako pralnio-suszarnia, czy
spiżarnia.
W cenie nieruchomości meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD, szafa w sypialni (inne do uzgodnienia).
Pomiędzy salonem a kuchnią ściana działowa- możliwość przerobienia na salon z aneksem kuchennym.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Okna PCV.
Czynsz administracyjny przy 2 osobach wraz z funduszem remontowym ok. 440 pln. (w tym woda oraz
wywóz nieczystości).
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje
 



szczegóły oferty

Symbol 13424/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 295 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 44, 58 m²

Powierzchnia użytkowa 44, 58 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Komórka lokatorska TAK

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


